
I.IIIUNICIPALIDAD DE LOTA
ALCALDIA

-DEPTO. DE EDUCACION*

NOMBRE
ESTABLECIMIENTO
RUN
FUNCION
JORNADA
DESDE
HASTA
MOTIVO
CALIDAD
A.F.P - SALUD

II'IARCIA LILIANA GONZALEZ CACERES
Escuela Básica Centenario F-700

Docente
35 hrs. cronológicas semanales
26 de septiembre de 2019
10 de octubre de 20'19
Licencia médica de Doña Crist¡na Parra Sanhueza
Reemplazo

Desígnese docente para labores de reemplazo.-

LOrA, 1 l, (){]T 7019

DECRETo N" 3Y6Y .t pl

Vistos:
La necesidad existente por cometido funcional presentado

por el docente de la Escuela Básica Centenar¡o F-700, Doña Crist¡na Parra Sanhueza,
Decreto DEM N"601 del 30.09,2015 y Decreto DEM N' 8O3 del 14.12.2015, que delega
firma bajo la fórmula "por orden del Señor Alcalde"; D.F.L. N" 1 del 10.09.96 "Estatuto de
los Profesionales de la Educación"; Resolución Exenta N" 1.600 de la Contraloría General
de la República; y en uso de las facultades que me confieren los arts. 12" y 63" de la Ley

N" 18.695 Orgánica Constitucional de Municipalidades:

DECRETO:

DESIGNESE a la persona que se ¡ndica para cumplir la

función que se señala

S

de acuerdo a

Profesionales de

o

a

Educación"; lmputándose 30 hrs. a la Cuenta Presupuestar N' 215 2't 03-005.-

ANÓTESE, COMUNíQUES REGISTRESE Y
ARCHíVESE

ItsA

E ronttnrmooRF
.tt NUIEIPAA

NI RA NICIPAL
LE RO R N DEL SR. LCALDE"

SECR tc

PÁGUESE lo anter¡ormente ¡ndi

establecido en el D.F.L. N'I del 10.09.96 "Estatuto de

HDC/J crsflcr is¡

DISTRI UCIÓ N

- lnteresada
- Alcaldía.
- Contraloría.
- Transparencia Municipal.
- Sub-Depto. Remuneraciones
- Sub-Depto. Personal.
- Carpeta Funcionaria.
- Archivo.

d4l gnpces
\r/ts/>-l ¿¿ ---\.-

JOSE


